
�

�

�

����������	
�����
��	������	
�����

�������
���	
��
�

�

����������������������������������������

��������������������

���������������������������������������

� ������������������  !� ���� "�!#�$!!%� � � ������������������ &'� ���� !"�!#�$!!%� �

� �

	�����	(���)*����������+��,������-��.��������������/�������0#/�����

#!!&/�����������������1�0�	�������������-�������1�����*����

�

� �1������*������ ����� � ���-������ ���� �

� ������������� ������ � ����,��,����0..����/� �

�
���������
��������������

�����	
�����
��	������	
�����

��-���������������������

�
���������2��

�

- è in dotazione all’U.O. di Ginecologia,  n. 1 Ecografo  marca Esaote,  mod. AU3, s/n  3007; 

- il Responsabile della U.O. in parola, ha comunicato la necessità di procedere ad un intervento urgente di 
manutenzione e riparazione,  necessario per il ripristino della funzionalità della apparecchiatura suddetta; 

Visto che 

- Il S.I.C. convenzionato, con nota prot. n. 987 del 04.12.2007, ha individuato la ditta Esaote s.p.a. quale 
esclusivista, in grado di assicurare il ripristino dell’apparecchiatura in noggetto; 

- con nota prot. n. 221  del 7.01.2008, questa Amministrazione ha invitato la ditta  Esaote s.p.a. ad 
effettuare verifica tecnica del guasto ed inviare apposito preventivo di spesa; 

- la medesima ditta, in data 31.01.2008, ha  trasmesso apposito preventivo per l’intervento di 
manutenzione evidenziando, altresì, la necessità di procedere alla sostituzione della stampante per una 
spesa complessiva di � 700,00 oltre IVA; 

Ritenuto di accettare l’offerta della ditta  Esaote s.p.a.. e, conseguentemente, di autorizzare la 
medesima alla  fornitura delle parti di ricambio richieste per il ripristino della funzionalità dell’Ecografo; 

Precisato, altresì,  che la spesa complessiva pari ad � 700,00 oltre IVA  sarà imputata sul conto 
715.100.00020 “Manutenzione ordinaria sulle attrezzature-tecnico scientifico sanitarie” del Bilancio 2008, 
giusta deliberazione n.40/2008; 

 

 

 

�����0�	��0�	���3��	4�

���	�	���5�
�

�����0�	�������	4��	����0�����

��������������
��6��	�

�
�

�

7����
 



D E T E R M I N A 

- di autorizzare la ditta  Esaote s.p.a. ad effettuare la  fornitura delle parti di ricambio necessarie per il 
ripristino della funzionalità dell’ Ecografio marca Esaote, mod. AU3, s/n 3007 in dotazione alla U.O. di 
Ginecologia dell’Istituto, per una spesa di �  700,00 oltre IVA; 

- di imputare la spesa complessiva, pari ad �  840,00 IVA inclusa, sulla voce di costo cod. 715.100.00020 
“Manutenzione ordinaria sulle attrezzature-tecnico scientifico sanitarie” del Bilancio 2008, giusta 
deliberazione n. 40/2008; 

- di trasmettere la presente determinazione all’Area Gestione Risorse Economico Finanziarie, per quanto 
di competenza. 

������,����+����������������������--��$ 8�8''!�

�����������������������9��

6��	(��������	��	�

� ���������
��������������

�����	
�����
��	������	
�����

.���(���-���������������������

�

 
_______________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 
“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  06.03.2008   al   11.03.2008 
 

Bari,    17.03.2008 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 

 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


